2<sup>a</sup> rō est maioris et amplius extensio  
sine inclusio q̄ ut extendit se ad alia  
vota sine includit ea et nō erunt illam  
religiosus et si teneatur ex voto q̄tinē  
fiat et paupertas in h̄ sub obediētia  
sunt ad quā p̄tinet inlud alia p̄ q̄  
netiam et paupertas fiat

3<sup>a</sup> rō est propinquioris amissionis q̄ propinquior  
amittit ad finē religiosi quē est q̄nti deo  
p̄ amore ex toto corde, q̄ quid cor totū  
offertur deo p̄ votum obediētia q̄ d̄ potest  
sine bonū p̄ michi ad hunc deo b̄m est  
Itē quanto aliquid propinquior est fini tanto  
melius est, et inde itē est q̄ votū obediētia  
est religioni essentialis si d̄ absq̄ voto  
obediētia voluntaria paupertas et continentia  
est ex voto q̄ sunt non h̄ p̄ting ad statū  
religiosū q̄ spectat ut ip̄d virginitati ex  
voto obsequat Itē quā libro de virginitate  
Nō q̄ntū p̄no anq̄ fuerit virginitate p̄fer  
re mōstho

**C**onstitutum est continentia quod necessaria est  
ad perfectionem vite. Et dicitur per Thoma. ij. ij.  
Ad statum religionis requiritur abstractio  
coram re que homo impeditur in fructu totum  
in dei spiritu, usus in carnalis reprobis  
retrahit animam in totum fructu in dei spi-  
ritu. **V**no propter vehementiam debet  
in rebus que sunt fructu experientia angustia quoniam  
piscis et mundi est quod usus omnium retrahit  
hinc animam ad illa profeta in rebus mundi in  
deum et hoc est quod dicitur in libro philosophorum  
Nihil ad sensum quod magis est de arte dicitur  
in viris que blandimenta feminarum reprobis  
quod illi continentiam sine quo vixit hinc non potest  
**V**alio propter sollicitudinem quam ingerit homo  
de gubernatione uxoris et filiorum et rerum temporalium  
quod ad vix sustentationem sufficientem. Unde apostolus  
dicit quod qui sine uxore est cogitat que sunt dei  
quod placeat deo qui ad cum uxore est solli-  
citus et que sunt mundi et quod placeat  
uxori. **E**t ideo continentia propria requiritur ad  
perfectionem religionis sunt voluntaria pau-  
peras

**P**er her via vota mon<sup>u</sup> spualia u  
ligiosus tunc q<sup>u</sup>o confregit uiri  
**E**t uolū p<sup>u</sup>mp<sup>u</sup>at<sup>u</sup> mon<sup>u</sup> mudo u  
possit d<sup>u</sup>e r<sup>u</sup>m ap<sup>u</sup>to Gal. vi. Mihi  
mudo q<sup>u</sup> uirifregit e, et e<sup>o</sup> mudo Coloim  
mortui est et uita uia abstandi est  
r<sup>u</sup>m x<sup>u</sup> in d<sup>u</sup>, Unde sicut mortuus  
in sepulchro abstandi sit religiosus in  
claustris **E**t p<sup>u</sup>rch dolor quid<sup>u</sup> uicunt m<sup>u</sup>  
dum r<sup>u</sup>q<sup>u</sup> h<sup>u</sup> r<sup>u</sup>manet ibi m<sup>u</sup>ti **E**t q<sup>u</sup>  
est in thoro, r<sup>u</sup> in foro q<sup>u</sup>si figurantur  
p<sup>u</sup> r<sup>u</sup>q<sup>u</sup> lothi que p<sup>u</sup> r<sup>u</sup>q<sup>u</sup> d<sup>u</sup> p<sup>u</sup>do  
uis u<sup>u</sup>o aspiciens uersa est in statnam  
salis ut habetur q<sup>u</sup>o x<sup>u</sup>o Statua simi  
litudin<sup>u</sup> q<sup>u</sup> h<sup>u</sup>ds non ueritate, sit talis  
similitudin<sup>u</sup> q<sup>u</sup> m<sup>u</sup>ti s<sup>u</sup>m habitud<sup>u</sup> n<sup>o</sup>  
s<sup>u</sup>m ueritatem

**N**on p<sup>u</sup> uolū ob<sup>u</sup>die<sup>u</sup> mortui sibi q<sup>u</sup>  
i<sup>u</sup> mortuus si p<sup>u</sup>ngatur non sentit aut  
si d<sup>u</sup>icatur aut claustris, sit uerus  
religiosus, de h<sup>u</sup>di d<sup>u</sup>cto officio n<sup>o</sup>  
turbatur, nec de honorabili sup<sup>u</sup>bit ut  
possit d<sup>u</sup>e illud q<sup>u</sup>o ut p<sup>u</sup>ntia facta  
sum ap<sup>u</sup>nd te, q<sup>u</sup> uig<sup>u</sup> m<sup>u</sup>q<sup>u</sup> de airo sup<sup>u</sup>bit

magis de luto in duntaxat quod portat Ioh<sup>2</sup>  
 per hoc volumus moneri religiosus in carnis  
 luto ipse Si quis vult venire post me  
 abneget semetipsum quod sit per votum obedi-  
 et tollat crucem suam seculi et sequatur me  
 habebit vitam eternam in saecula amen

Ut per votum quidem carnis carnis propter quod  
 separatur ab eo amorem carnis Gal. v.  
 carnis carnalis per carnis suam crucifigat ut  
 carnis ut quod carnis in carnis per deo plura  
 non potest Et sicut caro mortui consumitur  
 a vermibus in sepulchro et spiritus est in  
 celo, sic religiosus per penitentiam consumit rem  
 suam in carnis pro modo est in celo Job. vii

Suspendium legitur autem in mortificatione  
 carnis desideriorum

**T**unc quod desiderabilis est huiusmodi mors quod  
 mortui dicitur veri religiosi bonorum  
 bona mors quae vitam non auferit,  
 sed vivit in nobis, per quod rem non cadit  
 sed una sublimatur. Unde de talibus mortuis  
 dicitur in illud quod dicitur **Ab** mortuis  
 qui in deo moriuntur

In illud Luc. ij. Erat subditus illis ipse  
 quocumque dicitur ait Jo. iij. Magis est ut  
 faciam voluntatem patris mei qui in celo est  
 Et Mat. xxvi dicitur quod sciat non me  
 sed in voluntate Et Jo. vi ait magis deservi  
 de celo non ut faciam voluntatem meam  
 sed qui misit me Ad phil. ij. factus est  
 obediens patri usque ad mortem, mortem autem  
 crucis Vn. Bernardus In quocumque sermo  
 metoti factus dicitur in patre obediens  
 perdidit vitam

Jo. suavitatis castitatis Vn. Ier. Cristus  
 virginem habuit magis, virgo ipse masculus  
 in se viris, in matre feminis virginitatis  
 tribuit Et Ambrosius in quocumque sermo  
 dicitur vitam dedit in odibus evangelis  
 utramque ueritatem fuisse spectabilem castitatis  
 Jo. suavitatis paupertatis pauper fuit dicitur  
 in odem uita et morte Vn. d. sermo inquit  
 vulgus foveat hunc et volumus alii videt  
 filii ad hanc non hanc ubi caput suum dicit

et  
 Eodem de uita et honestate etc. Ca. Wostyca et  
 uenerabilis sermone magister lucius sine etc.  
 in frequenter dicitur quod dicitur Theris uero  
 si id uisum fuerit per eos uenerunt, quod si  
 non obediens dicitur Et dicitur Et in dicitur  
 de sermo Wostyca in habere uenerabilis  
 uenerabilis dicitur, uenerabilis, quod in magister, uenerabilis  
 patet ad magister, uenerabilis et uenerabilis  
 in uenerabilis